
ZARZĄDZENIE NR 139/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) oraz § 18 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/67/19 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm.Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r.), wprowadzam 
zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia;
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 

Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 25 marca 2019 r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo - - - - - - - - -

01095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

2368 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

Sygnatura: 30010044008001409102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4399 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

758 Różne rozliczenia - - - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - - - - - - - - -

4810 Rezerwy - - - - - - - - -

Sygnatura: 30020044008001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

- - - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

- - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030044008001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa -2 481 950,00 -2 481 950,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -2 481 950,00 -2 481 950,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -900,00 -900,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -900,00 -900,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -900,00 -900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 481 050,00 -2 481 050,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-407 332,00 -407 332,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-407 332,00 -407 332,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-71 882,00 -71 882,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-71 882,00 -71 882,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-1 701 560,00 -1 701 560,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-1 701 560,00 -1 701 560,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-300 276,00 -300 276,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

-300 276,00 -300 276,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY -2 481 950,00 -2 481 950,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010035408001409102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 2 481 950,00 2 481 950,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 2 481 950,00 2 481 950,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 900,00 900,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 900,00 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 481 050,00 2 481 050,00 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

407 332,00 407 332,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

407 332,00 407 332,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

71 882,00 71 882,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

71 882,00 71 882,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

1 701 560,00 1 701 560,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

1 701 560,00 1 701 560,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

300 276,00 300 276,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska 
Polskiego w Szczecinie

300 276,00 300 276,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 2 481 950,00 2 481 950,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

755 Wymiar sprawiedliwości -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Urząd Miasta -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM DOCHODY -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Sygnatura: 30020035408001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

Urząd Miasta 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM DOCHODY 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030035408001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
630 Turystyka -280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

#Szczecin - wielki napis jako atrakcja turystyczna i ciekawe miejsce do 
pamiątkowego zdjęcia

K
-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Witaj w Szczecinie - mural na murze przy ulicy Owocowej na przeciw nowego 
wyjścia z dworca

K
-140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 -140 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -8 796 889,00 -8 796 889,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -8 426 889,00 -8 426 889,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta N -453 211,00 -453 211,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -453 211,00 -453 211,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -453 211,00 -453 211,00 - - - - - - -

Łasztownia N -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
-2 384 148,00 -2 384 148,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 384 148,00 -2 384 148,00 - - - - - - -

2368
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-51 000,00 -51 000,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 965,00 -22 965,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010004208001409102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 139/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r.

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 948,00 -3 948,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -563,00 -563,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -22 950,00 -22 950,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -4 050,00 -4 050,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -262 622,00 -262 622,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -104 903,00 -104 903,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -2 550,00 -2 550,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -450,00 -450,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 546 275,00 -1 546 275,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -272 872,00 -272 872,00 - - - - - - -

Nagroda Architektoniczna Prezydenta Miasta N -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Plac Orła Białego wraz z ulicą Tkacką N -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -5 072 030,00 -5 072 030,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -4 882 030,00 -4 882 030,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 528 430,00 -3 528 430,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -225 000,00 -225 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -611 300,00 -611 300,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -58 100,00 -58 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -63 000,00 -63 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21020004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -66 000,00 -66 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -300,00 -300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -49 800,00 -49 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -190 000,00 -190 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -66 000,00 -66 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Instalacja artystyczna upamiętniająca postać Krzysztofa Jarzyny ze 
Szczecina - szefa wszystkich szefów, ikony

N
-157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -157 500,00 -157 500,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -370 000,00 -370 000,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
-370 000,00 -370 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -370 000,00 -370 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-220 000,00 -220 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -51 470,00 -51 470,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -51 470,00 -51 470,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -51 470,00 -51 470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -51 470,00 -51 470,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -51 470,00 -51 470,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI -9 128 359,00 -9 128 359,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21030004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
010 Rolnictwo i łowiectwo -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

01095 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Likwidacja nielegalnych upraw maku i konopi B -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 257 880,00 -1 902 880,00 - - - -355 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -174 685,00 -174 685,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
-174 685,00 -174 685,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -134 685,00 -134 685,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -134 685,00 -134 685,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

G
-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi G -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 000,00 - - - - -120 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność -963 195,00 -728 195,00 - - - -235 000,00 - - -

Fundacja na rzecz dzikich zwierząt dzika ostoja - ośrodek rehabilitacji dzikich 
zwierząt wraz z azylem i funkcją edukacyjną

G
-487 500,00 -487 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -487 500,00 -487 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -487 500,00 -487 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21040004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
-332 000,00 -137 000,00 - - - -195 000,00 - - -

Urząd Miasta -312 000,00 -117 000,00 - - - -195 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-51 000,00 -51 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -261 000,00 -66 000,00 - - - -195 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -57 032,00 -57 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -57 032,00 -57 032,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 860,00 -5 860,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -850,00 -850,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -33 800,00 -33 800,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 152,00 -6 152,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 370,00 -7 370,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G
-86 663,00 -46 663,00 - - - -40 000,00 - - -

Urząd Miasta -86 663,00 -46 663,00 - - - -40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -86 663,00 -46 663,00 - - - -40 000,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -2 258 880,00 -1 903 880,00 - - - -355 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

755 Wymiar sprawiedliwości -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Urząd Miasta -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-512 160,00 - - - - - -512 160,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 450,00 - - - - - -12 450,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -468 030,00 - - - - - -468 030,00 - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -992 640,00 - - - - - -992 640,00 - -

Sygnatura: 21050004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

710 Działalność usługowa 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 248 000,00 248 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 183 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 88 000,00 88 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 381 000,00 381 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
710 Działalność usługowa -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -248 000,00 -248 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -223 000,00 -223 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21060004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna -133 000,00 -133 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

Wsparcie rozwoju miasta metropolitalnego R -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -88 000,00 -88 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI -381 000,00 -381 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie pomników, tablic pamiątkowych i akcentów rzeźbiarskich 
stanowiących powojenny dorobek Miasta

D
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Likwidacja nielegalnych upraw maku i konopi B 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21070004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 257 880,00 1 902 880,00 - - - 355 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 174 685,00 174 685,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
174 685,00 174 685,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 134 685,00 134 685,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 134 685,00 134 685,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

G
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi G 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - - - - 120 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność 963 195,00 728 195,00 - - - 235 000,00 - - -

Fundacja na rzecz dzikich zwierząt dzika ostoja - ośrodek rehabilitacji dzikich 
zwierząt wraz z azylem i funkcją edukacyjną

G
487 500,00 487 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 487 500,00 487 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 500,00 487 500,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
332 000,00 137 000,00 - - - 195 000,00 - - -

Urząd Miasta 312 000,00 117 000,00 - - - 195 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

51 000,00 51 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 66 000,00 - - - 195 000,00 - - -

Zakład Usług Komunalnych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 57 032,00 57 032,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 57 032,00 57 032,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 860,00 5 860,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21080004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 850,00 850,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 800,00 33 800,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 152,00 6 152,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 370,00 7 370,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G
86 663,00 46 663,00 - - - 40 000,00 - - -

Urząd Miasta 86 663,00 46 663,00 - - - 40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 86 663,00 46 663,00 - - - 40 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 2 258 880,00 1 903 880,00 - - - 355 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

Urząd Miasta 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

512 160,00 - - - - - 512 160,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 450,00 - - - - - 12 450,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 468 030,00 - - - - - 468 030,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI 992 640,00 - - - - - 992 640,00 - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

630 Turystyka 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

#Szczecin - wielki napis jako atrakcja turystyczna i ciekawe miejsce do 
pamiątkowego zdjęcia

K
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Witaj w Szczecinie - mural na murze przy ulicy Owocowej na przeciw nowego 
wyjścia z dworca

K
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21090004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 8 796 889,00 8 796 889,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 8 426 889,00 8 426 889,00 - - - - - - -

Aktualizacja "Polityki przestrzennej Szczecina" N 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta N 453 211,00 453 211,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 453 211,00 453 211,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 211,00 453 211,00 - - - - - - -

Łasztownia N 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
2 384 148,00 2 384 148,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 384 148,00 2 384 148,00 - - - - - - -

2368
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

51 000,00 51 000,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 965,00 22 965,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 948,00 3 948,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 563,00 563,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 22 950,00 22 950,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00 4 050,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 262 622,00 262 622,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 104 903,00 104 903,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 68 000,00 68 000,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 2 550,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 275,00 1 546 275,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 872,00 272 872,00 - - - - - - -

Nagroda Architektoniczna Prezydenta Miasta N 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21001004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Plac Orła Białego wraz z ulicą Tkacką N 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 5 072 030,00 5 072 030,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 4 882 030,00 4 882 030,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 528 430,00 3 528 430,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000,00 225 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611 300,00 611 300,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 58 100,00 58 100,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 49 800,00 49 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 190 000,00 190 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 500,00 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

SBO 2019 - Instalacja artystyczna upamiętniająca postać Krzysztofa Jarzyny ze 
Szczecina - szefa wszystkich szefów, ikony

N
157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 157 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 21011004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała działalność 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

Modelowa rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 
śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie

N
370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 370 000,00 370 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 51 470,00 51 470,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 51 470,00 51 470,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F 51 470,00 51 470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 51 470,00 51 470,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 51 470,00 51 470,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 9 131 359,00 9 131 359,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21021004208001409102

Id: C98051DC-3796-4EC0-ADA9-04AF466EF3F8. Podpisany Strona 12




